
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia  

18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695  

i 1175) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /20 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (29), zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.5 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna 

Podpisanie umowy na realizację V edycji 

projektu. 

1.1.1.27 Krakowskie Centrum Informacji i 

Wsparcia dla Opiekunów Osób 

Niesamodzielnych 

Zwiększenie wkładu własnego. 

1.1.1.29 RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni 

zawodowo - Aktywni społecznie 

Zmiana harmonogramu realizacji projektu. 

1.1.1.60 RPOWM - Poddziałanie 9.2.1 - Zawsze 

rodzina (MOPS) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.61 POWER - Działanie 2.8 - Sami-Dzielni! - 

razem przeciw COVID-19 - B 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.62 ClimateKIC - Zeroemisyjny Kraków Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.63 RPOWM - Poddziałanie 9.2.1 - Zawsze 

rodzina (SZ) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.6 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/ST9.7/18. 

1.1.2.13 ZBK/Z1.7/19 Termomodernizacja 

budynków przychodni zdrowia w 

Krakowie (ZIT) 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

bieżące ZBK. 

1.1.2.24 ZBK/K1.10/17 Restauracja Fortu 52a 

"Łapianka" i adaptacja dla Muzeum i 

Centrum Ruchu Harcerskiego   

Niewykorzystanie środków w roku 2020 - 

zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania bieżące, w tym na umowę na 

świadczenie usług medycznych w związku z 

pandemią. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZDMK – rozliczenie wydatków w ramach 

Obszaru Płatnego Parkowania. Przeniesienie 

niezaangażowanych środków w ramach 

programu Nowa Huta dziś! 

1.3.1.9 Transport zbiorowy Zabezpieczenie dodatkowych środków w 

roku 2020, w tym z porozumień 

międzygminnych. 

1.3.1.10 Oświetlenie uliczne Przeniesienie niezaangażowanych środków w 

ramach programu Nowa Huta dziś! 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków 

Porozumienie z Zarządem Województwa 

Małopolskiego. 

1.3.1.83 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie roczne związane z realizacją 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

zobowiązań wobec wspólnot 

mieszkaniowych. 

1.3.1.84 Gospodarowanie nieruchomościami 

Skarbu Państwa 

Przeniesienie środków na zadanie roczne 

związane z obsługą prawną nieruchomości. 

1.3.1.97 Poprawa efektywności energetycznej 

gminnych budynków użyteczności 

publicznej 

Przeniesienie środków na zadanie 

KEGW/OZ.1/20. 

1.3.1.106 Badanie satysfakcji klienta UMK Brak możliwości realizacji umowy – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na rok 2021. 

1.3.2.36 NW/Z1.8/19 Małopolski System 

Informacji Medycznej (MSIM) w Szpitalu 

Miejskim Specjalistycznym im. Gabriela 

Narutowicza w Krakowie 

Brak możliwości wydatkowania środków w 

ramach umowy w roku 2020 – przeniesienie 

niewykorzystanych środków na zadanie 

inwestycyjne „Przebudowa SMS im. G. 

Narutowicza w Krakowie. 

1.3.2.49 OC/B1.11/16 Rozbudowa systemu 

monitoringu wizyjnego 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

OC z przeznaczeniem na zakupy związane z 

rozbudową monitoringu wizyjnego. 

1.3.2.122 ZIM/U1.4/19 Restauracja muru 

południowego cmentarza Rakowice 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.106/15. 

1.3.2.237 ZIS/S1.122/20 Centrum Sportów 

Miejskich 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.123/20. 

1.3.2.238 ZIS/S1.123/20 Prokocimskie Camp Nou - 

oświetlenie KS Kolejarz Prokocim 

Przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZIS. 

1.3.2.257 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Rozwój Krakowskiego Portalu Podatnika. 

1.3.2.273 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Zmiana zgodnie z zapisami Uchwały Rady 

Dzielnicy VII. 

1.3.2.274 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (I, IV) 

1.3.2.298 ZDMK/T1.313/20 Suchą nogą do 

tramwaju 

Zmiana limitu zobowiązań. 

1.3.2.311 KEGW/O1.11/20 Adaptacja obiektów i 

rządzeń miejskich do zmian klimatycznych 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 


